
        

UCHWAŁA NR XVI/ 120 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., zmienionej UCHWAŁĄ NR XIII/98/2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/190/2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/195/2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/109/2016 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/209/2016 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ NR XV/115/2016 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/214/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/220/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

16 maja 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 

rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu: 

 § 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 135 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 



2 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

- „Zakup nabycie działek” 

10 000,00 

 

10 000,00 

     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

     

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

  6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych realizacja zadania: 
- „Zakup środków trwałych dla Urzędu Gminy” 

10 000,00 

 
10 000,00 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

- „Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  
w Krościenku Wyżnym” 

30 000,00 

 

30 000,00 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 85 000,00 

     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 85 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 
- „Budowa ogrodzenia Domu Ludowego w Krościenku  

Wyżnym” 

85 000,00 

 
85 000,00 

 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 135 000,00 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


